2022年度思政教育专项课题
鉴定结项审批书
项目名称：
项目负责人：
填报日期：        年       月       日
马克思主义学部 制

2022年7月

一、项目基本情况

	项目名称

	项目负责人

	专业职称

	手机号码

	项目研究经费

	已拨经费

	支出经费

	批准立项时间

	计划完成时间

	实际完成时间

	主要研究成果

	序号
	成果名称
	成果形式
	署名人
	发表出版、采纳批示及获奖情况

	1

二、研究工作总结
	1.按照《项目申请书》约定的研究内容、任务分工、进度安排开展研究工作情况；2.主要研究内容及研究方法；3.主要研究成果的学术价值、应用价值及社会影响；4.经费开支是否符合相关财务管理规定；5.存在的问题及对项目后续深入研究的思考。（字数在1000字左右，本表可加页。）

三、结项成果摘要

	最终研究成果的框架和基本内容（1000字左右的成果简要报告，简述项目研究取得的主要成果以及成果的学术价值、应用价值及社会影响等）

四、项目经费支出情况

	支出类别
	金额（万元）
	主要支出内容说明

	合  计

	（一）直接费用

	1.图书资料费

	2.数据采集费

	3.会议费/差旅费/国际合作与交流费

	4.设备费

	5.专家咨询费

	6.劳务费

	7.印刷费/宣传费用

	8.其他

	（二）间接费用

	项目经费支出需要特别说明的问题：
无

五、声明和授权

	申请免于鉴定
	如申请免于鉴定，请说明理由并提供符合免于鉴定条件的有关证明材料作为附件，与本《结项报告书》一并装订。

项目负责人（签章）：

             年   月   日

	声明
	本项目研究过程中严格遵守学术规范，所提交的所有研究成果均不存在署名及知识产权方面的争议。

特此声明。

                     项目负责人（签章）：

年   月   日

六、审核意见

	初审意见

（审核项目研究是否按《项目任务书》约定完成；研究成果是否符合要求；鉴定和结项材料是否齐全；经费使用是否符合规定等。）

马克思主义学部（盖章）

年    月    日

—3—